
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З

Жо М. Запоріжжя № 63т

Про проходження виробничої практики 
здобувачів ступеня вищої освіти бакалавра 
математичного факультету 
денної форми здобуття освіти

Згідно з навчальним планом та відповідно до Положення про проведення практики 
студентів вищих навчальних закладів України, затвердженого наказом Міністерства освіти 
України від 08.04.1993 № 93. Положення про практичну підготовку здобувачів вищої освіти 
ЗНУ та відповідно до наказу в.о. ректора ЗНУ від 23.08.2024 № 323 «Про організацію освітнього 
процесу у 2024/2025 навчальному році»

НАКАЗУЮ:

1. Направити з 26.05.2025 по 22.06.2025 таких студентів 3 курсу освітнього рівня 
бакалавр математичного факультету денної форми здобуття освіти для проходження 
виробничої практики до вказаних нижче організацій.

спеціальність 113 Прикладна математика 
освітня програма Комп’ютерне моделювання

№
з/п

11.1.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б.. посада керівника 
практики

1 2 4
1. Вітлянчук

Кирил
Володимирович

ФОП Ющенко Євген Ігорович, 
м. Запоріжжя

Кондрат’єва Н.О,, доцент 
кафедри фундаментальної 
та прикладної математики

2. Крамарчук
Катерина
Романівна

ФОП Ющенко Євген Ігорович, 
м. Запоріжжя

Кондрат’єва Н.О., доцент 
кафедри фундаментальної 
та прикладної математики

3. Хуповка
Ярослава
Андріївна

ФОП Ющенко Євген Ігорович, 
м. Запоріжжя

Кондрат’єва Н.О., доцент 
кафедри фундаментальної 
та прикладної математики

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри фундаментальної та прикладної математики Кондрат’єву Н.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри фундаментатьної та прикладної 
математики Кондрат'єву Н.О.



спеціальність 121 Інженерія програмного забезпечення
освітня програма Програмна інжене рія

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики ГІ.І.Б., посада керівника 

практики
1 2 3 4

1. Горпинич
Валерія
Олегівна

ТОВ «Фейс АйТі», 
м. Запоріжжя

Кривохата А.Г., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

2. Атаян
Армен
Сергоевич

ТОВ «Інфоком ЛТД», 
м/Запоріжжя

Кривохата А.Г., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

3. Бойченко
Нікіта
Андрійович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Кривохата А.Г., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

4. Боровий
Микита
Євгенович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Кривохата А.Г., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

5. Бучинський
Ярослав
Михайлович

ФОП Мусієнко М.В., 
м. Запоріжжя

Кривохата А.Г., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

6. Вишневецький
Володимир
Максимович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Кривохата А.Г., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

7. Гетало
Данило
Сергійович

ФОП Мусієнко М.В., 
м. Запоріжжя

Кривохата А.Г., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

8. Глоба
Артем
Сергійович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Кривохата А.Г., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

9. Г орбатко
Олександр
Сергійович

ТОВ «КепіБіт Дев», 
м. Запоріжжя

Кудін О.В., професор 
кафедри програмної 
інженерії

10. Городничий
Максим
Едуардович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Кудін О.В., професор 
кафедри програмної 
інженерії

11. Г рачов 
Богдан
Костянтинович

ФОП Мусієнко М.В., 
м. Запоріжжя

Кудін О.В., професор 
кафедри програмної 
інженерії

12. Гузенко
Ілля
Геннадійович

ФОП Мусієнко М.В., 
м. Запоріжжя

Кудін О.В., професор 
кафедри програмної 
інженерії

13. Демченко
Артем
Юрійович

ТОВ «Навчачьний центр 
«Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Кудін О.В., професор 
кафедри програмної 
інженерії

14. Ємеліна
Софія
Павлівна

ФОП Мусієнко М.В., 
м. Запоріжжя

Кудін О.В., професор 
кафедри програмної 
інженерії



1 2 3 4
15. Зінченко

Артем
Владиславович

ФОП Мусієнко М.В., 
м. Запоріжжя

Кудін О.В., професор 
кафедри програмної 
інженерії

16. Зубков
Ярослав
Сергійович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Кудін О.В., професор 
кафедри програмної 
інженерії

17. Кириченко
Владислав
Віталійович

ФОП Мусієнко М.В., 
м. Запоріжжя
А

Мильцев О.М., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

18. Клімов
Олександр
Володимирович

ТОВ «Екстрамс». 
м. Запоріжжя

Мильцев О.М., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

19. Коваль
Роман
Євгенович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Мильцев О.М., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

20. Кожадєй
Артем
Сергійович

ФОП Мусієнко М.В.. 
м. Запоріжжя

Мильцев О.М., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

21. Кологривов
Дмитро
Олександрович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Мильцев О.М., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

22. Красніков
Іван
Олексійович

ФОП Ющенко Євген Ігорович, 
м. Запоріжжя

Мильцев О.М., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

23. Лупашку
Андрій
Дмитрович

ТОВ «Лайт ІТ», 
м. Запоріжжя

Мильцев О.М., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

24. Матвійчук
Віталій
Вікторович

ТОВ «Екстрамс», 
м. Запоріжжя

Мильцев О.М., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

25. Мельник
Андрій
Олександрович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Мильцев О.М., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

26. Мірошник
Олег
Олегович

ФОП Мусієнко М.В., 
м. Запоріжжя

Спиця О.Г., доцент 
кафедри загальної 
математики

27. Моісеєнко
Роман
Іванович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Спиця О.Г., доцент 
кафедри загальної 
математики

28. Пахомов
Владислав
Ігорович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Спиця О.Г., доцент 
кафедри загальної 
математики

29. Пічаєвський
Сергій
Сергійович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Спиця О.Г., доцент 
кафедри загальної 
математики



1 2 3 4
зо. Плахотний

Вадим
Максимович

ФОП Мусієнко М.В., 
м. Запоріжжя

Спиця О.Г., доцент 
кафедри загальної 
математики

31. Постарнак
Артем
Сергійович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Спиця О.Г., доцент 
кафедри загальної 
математики

32. Просветов
Олександр
Олександрович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя
А

Спиця О.Г., доцент 
кафедри загальної 
математики

33. Романова
Влада
Дмитрівна

ТОВ «Лайт ІТ», 
м. Запоріжжя

Спиця О.Г., доцент 
кафедри загальної 
математики

34. Рудаков
Владислав
Юрійович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Спиця О.Г., доцент 
кафедри загальної 
математики

35. Сапко
Артем
Олександрович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Спиця О.Г., доцент 
кафедри загальної 
математики

36. Сергеев
Вадим
Ігорович

ТОВ «Фейс АйТі», 
м. Запоріжжя

Спиця О.Г., доцент 
кафедри загальної 
математики

37. Сидоренко
Дмитро
Павлович

ФОП Мусієнко М.В.. 
м. Запоріжжя

Спиця О.Г., доцент 
кафедри загальної 
математики

38. Сідорук
Ігор
Олексійович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Спиця О.Г., доцент 
кафедри загальної 
математики

39. Слепцов
Владислав
Олексійович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Спиця О.Г., доцент 
кафедри загальної 
математики

40. Снагустенко
Юліана
Дмитрівна

ФОП Мусієнко М.В.. 
м. Запоріжжя

Спиця О.Г., доцент 
кафедри загальної 
математики

41. Соколова
Каріна
Євгенівна

ТОВ «Лайт ІТ», 
м. Запоріжжя

Спиця О.Г., доцент 
кафедри загальної 
математики

42. Тетеря
Владислав
Павлович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Спиця О.Г., доцент 
кафедри загальної 
математики

43. Ткаліч
Маргарита
Олександрівна

ТОВ «Лайт ІТ», 
м. Запоріжжя

Спиця О.Г., доцент 
кафедри загальної 
математики

44. Ткаченко
Олег
Олексійович

ТОВ «Інфоком ЛТД», 
м. Запоріжжя

Спиця О.Г., доцент 
кафедри загальної 
математики



1 2 3 4
45. Ткачук

Роман
Романович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Спиця О.Г., доцент 
кафедри загальної 
математики

46. Федорченко
Вікторія
Дмитрівна

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Спиця О.Г., доцент 
кафедри загальної 
математики

47. Чирва
Сергій
Віталійович

ТОВ «Лайт ІТ», 
м. Запоріжжя
£

Спиця О.Г., доцент 
кафедри загальної 
математики

48. Шапка
Андрій
Сергійович

ФОП Мусієнко М.В.. 
м. Запоріжжя

Спиця О.Г., доцент 
кафедри загальної 
математики

49. Шелельо
Ілля
Владиславович

ФОП Мусієнко М.В., 
м. Запоріжжя

Спиця О.Г., доцент 
кафедри загальної 
математики

50. Якушин
Микита
Олексійович

ФОП Мусієнко М.В.. 
м. Запоріжжя

Спиця О.Г., доцент 
кафедри загальної 
математики

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри програмної інженерії Кривохату А.Г.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри програмної інженерії Кривохату А.Г.

спеціальність 122 Комп’ютерні науки 
освітня програма Комп’ютерні науки

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 

практики
1 2 3 4

1. Бейз
Кирило
Сергійович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Калюжняк A.B., доцент 
кафедри комп’ютерних 
наук

2. Бистрик
Мирослав
Андрійович

ФОП «Ющенко Євген 
Ігорович» (GroupBWT), 

м. Запоріжжя

Калюжняк A.B., доцент 
кафедри комп’ютерних 
наук

3. Богма
Владислав
Євгенович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Калюжняк A.B., доцент 
кафедри комп’ютерних 
наук

4. Большова
Карина
Іванівна

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Дребезов Д.О., асистент 
кафедри комп’ютерних 
наук

5. Головко
Микита
Антонович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Дребезов Д.О., асистент 
кафедри комп’ютерних 
наук



6

1 2 лJ 4
6. Гостіщева

Анастасія
Олексіївна

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Дребезов Д.О., асистент 
кафедри комп’ютерних 
наук

7. Денисенко
Владислав
Костянтинович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Калюжняк A.B., доцент 
кафедри комп’ютерних 
наук

8. Єфіменко
Іван
Олександрович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод»,

* м. Запоріжжя

Дребезов Д. 0 ., асистент 
кафедри комп’ютерних 
наук

9. Зорін
Артем
Олександрович

ФОП «Ющенко Євген 
Ігорович» (GroupBWT), 

м. Запоріжжя

Калюжняк A.B., доцент 
кафедри комп’ютерних 
наук

10. Ігнатченко
Ростислав
Романович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Дребезов Д.О., асистент 
кафедри комп’ютерних 
наук

11. Каськов
Данило
Едуардович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Дребезов Д.О., асистент 
кафедри комп’ютерних 
наук

12. Кіров
Нікіта
Олександрович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Калюжняк A.B., доцент 
кафедри комп’ютерних 
наук

13. Кісіль
Данило
Олегович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Циммерман Г.А., старший 
викладач кафедри 
комп’ютерних наук

14. Кляшторний
Владислав
Сергійович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Дребезов Д.О., асистент 
кафедри комп’ютерних 
наук

15. Кравцов
Данило
Олександрович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Дребезов Д.О., асистент 
кафедри комп’ютерних 
наук

16. Кубрак
Єгор
Олегович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Дребезов Д. 0 ., асистент 
кафедри комп’ютерних 
наук

17. Мірошин
Микита
Віталійович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Дребезов Д.О., асистент 
кафедри комп’ютерних 
наук

18. Овчаренко
Владислав
Олексійович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Дребезов Д.О., асистент 
кафедри комп’ютерних 
наук

19. Перегородо
Юлія
Андріївна

ФОП «Ющенко Євген 
Ігорович» (GroupBWT), 

м. Запоріжжя

Калюжняк A.B., доцент 
кафедри комп’ютерних 
наук

20. Плюйко
Владислав
Євгенович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Циммерман Г.А., старший 
викладач кафедри 
комп’ютерних наук



7

1 2 3 4
21. Романенко

Данило
Романович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Калюжняк A.B., доцент 
кафедри комп'ютерних 
наук

22. Сірик
Віталій
Володимирович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Циммерман Г.А., старший 
викладач кафедри 
комп’ютерних наук

23. Слободяник
Михайло
Сергійович

ТОВ «Навчальний центр 
/  «Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Калюжняк A.B., доцент 
кафедри комп’ютерних 
наук

24. Тварковський
Владислав
Вікторович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Дребезов Д. 0 ., асистент 
кафедри комп’ютерних 
наук

25. Фещенко
Ростислав Назарій 
Олександрович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Дребезов Д.О., асистент 
кафедри комп’ютерних 
наук

26. Яценко
Владислав
Сергійович

ТОВ «Навчальний центр 
«Фрешкод», 

м. Запоріжжя

Дребезов Д.О., асистент 
кафедри комп’ютерних 
наук

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри комп’ютерних наук Калюжняк А. В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри комп'ютерних наук Калюжняк А. В.

спеціальність 126 Інформаційні системи та технології 
освітня програма Інформаційні системи та технології

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики
П.І.Б., посада керівника 

практики
1 2 о3 4

1. Греджева
Діана
Едуардівна

Центр інформаційних систем та 
комп'ютерних технологій ЗНУ

Дребезов Д.О., асистент 
кафедри комп’ютерних 
наук

2. Мунтян
Крістіна
Володимирівна

Центр інформаційних систем та 
комп’ютерних технологій ЗНУ

Дребезов Д.О., асистент 
кафедри комп’ютерних 
наук

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
асистента кафедри комп'ютерних наук Дребезова Д.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на асистента кафедри комп’ютерних наук Дребезова Д.О.

2. Направити з 26.05.2025 по 22.06.2025 таких студентів 2 курсу (скорочений термін 
навчання) освітнього рівня бакалавр математичного факультету денної форми здобуття освіти 
для проходження виробничої практики до вказаних нижче організацій.



спеціальність 121 Інженерія програмного забезпечення
освітня програма Програмна інжене Г)1Я

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 

практики
1 2 3 4

1. Михайлов
Олег
Олександрович

ТОВ «Лайт ІТ», 
м. Запоріжжя

Мильцев О.М., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

2. Півень
Віталій
Миколайович

ФОП Мусієнко М.В.. 
м. Запоріжжя

Спиця О.Г., доцент 
кафедри загальної 
математики

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри програмної інженерії Кривохату А.Г.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри програмної інженерії Кривохату А.Г.

спеціальність 122 Комп'ютерні науки
освітня програма Комп'юте dhi  науки

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника практики

1 2 3 4
1. Петрик

Сергій
Олександрович

ФОП «Югцено Євген 
Ігорович» (ОгоирВ\\'гТ). 

м. Запоріжжя

Калюжняк A.B., доцент кафедри 
комп'ютерних наук

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри комп’ютерних наук Калюжняк А. В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри комп’ютерних наук Калюжняк А. В.

спеціальність 126 Інформаційні системи та технології 
освітня програма Інформаційні системи та технології

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 

практики
1 2 3 4

1. Васильєв
Кирило
Павлович

Центр інформаційних систем та 
комп’ютерних технологій ЗНУ

Дребезов Д.О., асистент 
кафедри комп’ютерних 
наук

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
асистента кафедри комп’ютерних наук Дребезова Д.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на асистента кафедри комп’ютерних наук Дребезова Д.О.

3. Керівникам практики від університету спільно з керівниками від бази практики 
забезпечити дотримання усіма учасниками освітнього процесу вимог Закону України «Про



затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні» від 16.04.2025 №4356-ІХ.

4. Керівникам практики забезпечити розміщення методичних матеріалів, щодо 
проходження практики, індивідуальних завдань та форм звітності в системі СЕЗН ЗНУ.

5. Керівникам практики забезпечити проходження опитування студентів за 
результатами практики в Google формі за посиланням https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7.

6. Організацію практичної підготовки здійснювати з урахуванням безпекової ситуації, 
з урахуванням обмежень воєнного часу та безумовного забезпечення захисту учасників 
освітнього процесу, використанням технологій дистанційного навчання.

А

7. Проведення практики здійснювати відповідно до визначеного графіку (Додаток 1).
8. Підсумкову конференцію з практики провести 26.06.2025.
9. Контроль за виконанням наказу покласти на декана математичного факультету 

Гоменюка С.І.

Проект наказу вносити^ 
заступник декана з/нав4альної роботи 
математичногосталої ьтету

Оксана СПИЦЯ

їузьміневич 0612891252

https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7


Додаток 1 до наказу 
№ ^ % >-£ -від М?- 2025

Графік проходження практики 
спеціальність 113 Прикладна математика

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

26.05.2025 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 5465719197^ 

код доступу: 12345

Настановна конференція. 
Видача завдання на практику. 
Інструктаж з ТБ

. 26.05.25-30.05.25 База-Практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики.

31.05.2025 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 5465719197а 

код доступу: 12345

Консультаційна зустріч з 
керівником практики

02.06.25-06.06.25 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики.

07.06.2025 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 5465719197^ 

код доступу: 12345

Консультаційна зустріч з 
керівником практики

16.06.25-21.06.25 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики. 
Оформлення звіту

26.06.2025 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 5465719197, 

код доступу: 12345

Підсумкова конференція

спеціальність 121 Інженерія програмного забезпечення
Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

26.05.2025 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 407 189 3731 

код доступу: 81p2Qu

Настановна конференція. 
Видача завдання на практику. 
Інструктаж з ТБ

26.05.25-30.05.25 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики.

31.05.2025 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 407 189 3731 

код доступу: 81p2Qu

Консультаційна зустріч з 
керівником практики

02.06.25-06.06.25 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики.

07.06.2025 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 407 189 3731 

код доступу: 81p2Qu

Консультаційна зустріч з 
керівником практики

16.06.25-21.06.25 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики. 
Оформлення звіту

26.06.2025 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 407 189 3731 

код доступу: 81p2Qu

Підсумкова конференція

Декан математичного факультету ---- Сергій ГОМЕНЮК



11

Продовження додатку 1 до наказу 
в ід  -Я Г  2025

Графік проходження практики 
спеціальність 122 Комп’ютерні науки

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

26.05.2025 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 547 036 9954, 

код доступу: 8899

Настановна конференція. 
Видача завдання на практику. 
Інструктаж з ТБ

26.05.25-30.05.25 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики.

31.05.2025 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 547 036 9954, 

код доступу: 8899

Консультаційна зустріч з 
керівником практики

02.06.25-06.06.25 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики.

07.06.2025 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 547 036 9954, 

код доступу: 8899

Консультаційна зустріч з 
керівником практики

16.06.25-21.06.25 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики. 
Оформлення звіту

26.06.2025 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 547 036 9954, 

код доступу: 8899

Підсумкова конференція

спеціальність 126 Інформаційні системи та технології
Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

26.05.2025 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 538 972 1107 

код доступу: 863367

Настановна конференція. 
Видача завдання на практику. 
Інструктаж з ТБ

26.05.25-30.05.25 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики.

31.05.2025 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 538 972 1107 

код доступу: 863367

Консультаційна зустріч з 
керівником практики

02.06.25-06.06.25 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики.

07.06.2025 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 538 972 1 107 

код доступу: 863367

Консультаційна зустріч з 
керівником практики

16.06.25-21.06.25 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики. 
Оформлення звіту

26.06.2025 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 538 972 1 107 

код доступу: 863367

Підсумкова конференція

Декан математичного факультету '—  Сергій ГОМЕНЮК


